[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

  11.08.2015г.                                      с. Знаменка                                   № 184-рс

Об избрании Главы Знаменского сельсовета

Минусинского района

      На основании  статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Регламентом Знаменского сельского Совета депутатов,  Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов  на должность Главы Знаменского сельсовета Минусинского района, утвержденного решением Знаменского сельского  Совета депутатов от  19.06.2015 № 171-рс, рассмотрев  протокол заседания и решение  конкурсной комиссии  от  07 августа 2015 года,    руководствуясь статьями 11, 25,  Устава Знаменского сельсовета Минусинского района,  Знаменский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Знаменского сельсовета Минусинского района Романченко Ольгу Владимировну.

     2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в газете «Власть труда».

Председатель  Совета депутатов                                                   А.В. Поздеева